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1 
 

 

10:00 h 
Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс 

Кандидати који накнадно полажу специјалистички 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. 

Центар за 

обуку 
Нап. Резултат 

1.  01 Nastić Nikola 03.12.2001. RS ADR AKTIV  30 

2.  02 Glumičić Danilo 21.09.1983. RS ADR AKTIV  30 

3.  03 Luković Srećko 05.09.1969. RS ADR AKTIV  30 

4.  04 Đokić Aleksandar 02.06.1968. RS ADR AKTIV  30 

5.  05 Tasić Darko 20.12.1978. RS ADR AKTIV  29 

6.  06 Mitrović Vidoje 08.02.1977. RS ADR AKTIV  30 

7.  07 Janković Ivan 28.05.2002. RS ADR AKTIV  29 

8.  08 Janković Jovica 18.04.1989. RS ADR AKTIV  29 

9.  5 Cvetković Milan 21.09.1984. RS ADR Aspekt  28 

10.  6 Perić Nenad 25.05.1987. RS ADR Aspekt  26 

11.  7 Stankov Danijel 11.09.1997. RS ADR Aspekt  30 

12.  8 Arsić Saša 23.04.1976. RS ADR Aspekt  29 

13.  9 Kresić Željko 16.01.1973. RS ADR Aspekt  26 

14.  10 Stanković Nenad 18.02.1977. RS ADR Aspekt  28 

15.  12 Danilovac Dimitrije 04.06.1981. RS ADR Aspekt  27 

16.  13 Delibašić  Nikola 27.01.1981. RS ADR Aspekt  29 

17.  06 Milošević Bojan 10.08.1984. RS JOKSIMOVIĆ   29 

18.  5 Božić Aleksandar 26.04.1974. RS 
Trigon 

inženjering 
 28 
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Испит за ЦИСТЕРНЕ у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. 

Центар за 

обуку 
Нап. Резултат 

1.  01 Nastić Nikola 03.12.2001. RS ADR AKTIV Kl.1, kl.7 20 

2.  02 Glumičić Danilo 21.09.1983. RS ADR AKTIV  20 

3.  03 Luković Srećko 05.09.1969. RS ADR AKTIV  20 

4.  04 Đokić Aleksandar 02.06.1968. RS ADR AKTIV  19 

5.  05 Tasić Darko 20.12.1978. RS ADR AKTIV  19 

6.  06 Mitrović Vidoje 08.02.1977. RS ADR AKTIV  20 

7.  07 Janković Ivan 28.05.2002. RS ADR AKTIV  19 

8.  08 Janković Jovica 18.04.1989. RS ADR AKTIV  
13 није 

положио 

9.  5 Cvetković Milan 21.09.1984. RS ADR Aspekt  20 

10.  6 Perić Nenad 25.05.1987. RS ADR Aspekt  19 

11.  7 Stankov Danijel 11.09.1997. RS ADR Aspekt  20 

12.  8 Arsić Saša 23.04.1976. RS ADR Aspekt  18 

13.  9 Kresić Željko 16.01.1973. RS ADR Aspekt  18 

14.  10 Stanković Nenad 18.02.1977. RS ADR Aspekt  19 

15.  12 Danilovac Dimitrije 04.06.1981. RS ADR Aspekt  18 

16.  13 Delibašić  Nikola 27.01.1981. RS ADR Aspekt  20 

17.  06 Milošević Bojan 10.08.1984. RS JOKSIMOVIĆ   19 

 

Испит за Класу 1 у наставку 

полаже кандидат који је претходно положио ОСНОВНИ 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. 

Центар за 

обуку 
Нап. Резултат 

1.  01 Nastić Nikola 03.12.2001. RS ADR AKTIV  18 
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Испит за Класу 7 у наставку 

полаже кандидат који је претходно положио ОСНОВНИ 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. 

Центар за 

обуку 
Нап. Резултат 

1.  01 Nastić Nikola 03.12.2001. RS ADR AKTIV  18 

2.  5 Božić Aleksandar 26.04.1974. RS 
Trigon 

inženjering 
 17 

 

10:00 h 
Испит за ЦИСТЕРНЕ ПОЧЕТНИ – ДОПУНА  

Р. 

бр. 

Инт 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. 

Центар за 

обуку 
Важи до:  Резултат 

1.  09 Đorđević Aleksandar  25.10.1988. RS JOKSIMOVIĆ  12.08.2030. 20 

2.  6 Stojimirović Miroljub 02.03.1972. RS 
Trigon 

inženjering 
12.08.2030. 20 

 

 

11:00 h 
Испит за ОСНОВНИ – ОБНОВА курс 

Кандидати који накнадно полажу специјалистички 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. 

Центар за 

обуку 
Важи до: Резултат 

1.  12 Zdravković Tomislav 20.05.1972. RS ADR AKTIV 16.09.2025. 15 

2.  11 Mokan Stevica 29.07.1967. RS ADR Aspekt 30.09.2025. 13 

3.  14 Arbutina Miroslav 06.03.1981. RS ADR Aspekt 26.08.2025. 15 

4.  15 Lemajić Marko 09.08.1996. RS ADR Aspekt 30.09.2025. 15 

5.  16 
Ljubomirovi

ć  
Zoran 26.11.1982. RS ADR Aspekt 30.08.2025. 12 

6.  18 Anđelković Duško  26.07.1977. RS ADR Aspekt 26.08.2025. 15 

7.  08 Petković Dejan 28.04.1971. RS JOKSIMOVIĆ  12.11.2025. 14 

8.  9 Dauti Adnan 29.12.1973. RS 
Trigon 

inženjering 
23.09.2025. 15 

9.  10 Stojičić Igor 12.07.1971. RS 
Trigon 

inženjering 
30.09.2025. 14 

10.  11 Gorše Aleksandar 23.01.1964. RS 
Trigon 

inženjering 
17.09.2025. 15 
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Испит за ЦИСТЕРНЕ - ОБНОВА у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ – ОБНОВА 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. 

Центар за 

обуку 
Важи до: Резултат 

1.  12 Zdravković Tomislav 20.05.1972. RS ADR AKTIV 16.09.2025. 15 

2.  11 Mokan Stevica 29.07.1967. RS ADR Aspekt 30.09.2025. 12 

3.  14 Arbutina Miroslav 06.03.1981. RS ADR Aspekt 26.08.2025. 15 

4.  15 Lemajić Marko 09.08.1996. RS ADR Aspekt 30.09.2025. 14 

5.  18 Anđelković Duško  26.07.1977. RS ADR Aspekt 26.08.2025. 15 

6.  08 Petković Dejan 28.04.1971. RS JOKSIMOVIĆ  12.11.2025. 14 

7.  9 Dauti Adnan 29.12.1973. RS 
Trigon 

inženjering 
23.09.2025. 14 

8.  10 Stojičić Igor 12.07.1971. RS 
Trigon 

inženjering 
30.09.2025. 15 

9.  11 Gorše Aleksandar 23.01.1964. RS 
Trigon 

inženjering 
17.09.2025. 14 

 

Испит за Класу 1 - ОБНОВА у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ – ОБНОВА 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. 

Центар за 

обуку 
Важи до: Резултат 

1.  16 
Ljubomirovi

ć  
Zoran 26.11.1982. RS ADR Aspekt 30.08.2025. 

10 није 

положио 
 

11:00 h 
Испит за ОСНОВНИ – ОБНОВА курс 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. 

Центар за 

обуку 
Важи до: Резултат 

1.  07 Rančić Vladica 26.02.1976. RS JOKSIMOVIĆ  16.09.2025. 15 

2.  7 Dokmanović Mile 15.03.1960. RS 
Trigon 

inženjering 
22.10.2025. 15 

3.  8 Miladinov Zoran 06.08.1977. RS 
Trigon 

inženjering 
24.09.2025. 15 
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11:00 h 
Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. 

Центар за 

обуку 
Нап. Резултат 

1.  09 Anđelković Dragan 09.03.1975. RS ADR AKTIV  30 

2.  10 Medan Nikola 08.07.1964. RS ADR AKTIV  30 

3.  11 Miloradović Milan 13.12.1989. RS ADR AKTIV  30 

4.  1 Dimitrijević Lazar 13.09.2000. RS ADR Aspekt  
22 није 

положио 

5.  2 Kalelić Milan 13.06.1972. RS ADR Aspekt  24 

6.  3 Erdeljan Rade 28.12.1985. RS ADR Aspekt  26 

7.  4 Radivojević Aleksa 20.12.2003. RS ADR Aspekt  30 

8.  17 Stojković Vladimir 15.09.1981. RS ADR Aspekt  28 

 

12:00 h 
Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. 

Центар за 

обуку 
Нап. Резултат 

1.  01 Jokanović Milan 11.02.1948. RS JOKSIMOVIĆ   29 

2.  02 Kovačević Veljko  16.09.1987. RS JOKSIMOVIĆ   28 

3.  03 Luković Dejan 21.05.1992. RS JOKSIMOVIĆ   27 

4.  04 Nešić  Miloš 14.02.1991. RS JOKSIMOVIĆ   28 

5.  05 Simić Dejan 12.05.1982. RS JOKSIMOVIĆ   
22 није 

положио 

6.  01 Simić Srećko 20.04.1974. RS 
Ozna Žike 

Belog doo 
 29 

7.  1 Uljarević Goran 18.09.1992. RS 
Trigon 

inženjering 
 29 

8.  2 Crnomarković Goran 19.12.1966. RS 
Trigon 

inženjering 
 

није 

приступио 

9.  3 Blažić Milan 21.04.1981. RS 
Trigon 

inženjering 
 

није 

приступио 

10.  4 Lević Nikola 08.12.1997. RS 
Trigon 

inženjering 
 30 

 

 


